
Speisekarte
alla Hopp
Schwetzingen

Margherita
Tomaten, Basilikum, Käse

Salami
Tomaten, Salami, Käse

Vegetarisch
Tomaten, Champignons, Oliven,
Schafskäse, Zwiebeln, Spinat

Tuna
Tomaten, Thun�sch, Zwiebeln

gemischter Salat mit Baguette   
Aufpreis Thun�sch
Aufpreis Schafskäse
Aufpreis Schinken und Käse
Dressing: franz. Senfdressing oder
hausgemachte Himbeere-Vinaigrette

5,50
3,50
3,50
3,50

7,50

8,50

9,00

8,50

Pizza

Tomate-Mozzarella oder
Käse-Schinken 

5,50

Sandwich

Kuchen nach Jahreszeit
Wa�el
Eis-Schokolade mit Vanilleeis 
Apfelstrudel mit Vanilleeis
1 Kugel im Becher
3 Kugeln im Becher
(Vanille, Schocko, Erdbeer)
 

3,00
2,50
4,50
5,90
 1,40
3,50

Süßigkeiten pro Stück

Allergene siehe Aushang

0,20

Dessert / Eis

Schafskäse-Pfännchen
mit Tomaten, Peperoni, Oliven
und Knoblauch Sauce
Überbackene Käsespätzle
mit Röstzwiebeln

9,00

8,00

Deftiges

Elsässer
Speck, Zwiebeln auf Creme fraîche

Vegetarisch
Schafskäse, Zwiebeln, Peperoni,
Käse, auf Creme fraîche

Alla Hopp Spezial
Oliven, Chorizo, Peperoni,
Champignons, Käse auf Creme fraîche
 

7,00

7,50

8,50

Flammkuchen

Brezel
Salami-  oder Käse-Baguette

Alla Hopp-Frühstück
2 Brötchen, Butter, Nutella,
Kon�türe, frischer Früchtejoghurt
gegen Aufpreis dazu:
gekochtes Ei
Rührei
Wurst-Käse-Platte

1,00
4,00

7,20

 
1,00
3,00
4,50

Frühstück bis 12 Uhr Salate

 

Pommes mit Ketchup oder Mayo
Hot Dog
Rindswurst mit Brötchen
Rindswurst mit Pommes
Currywurst mit Pommes
Chicken Nuggets mit Pommes
Hähnchenschnitzel „Wiener Art“
mit Pommes
Hamburger
Crispy Chicken Burger 

3,50
3,50
4,90
7,50
7,00
7,00
8,50

Klassiker

EUR

EUR EUR

6,90
6,90


